
UCHWAŁA Nr 151/282/2022 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087 i 1383) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 150/280/2022 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie 

planu finansowego środków Funduszu Pomocy. 

 

Zarząd Powiatu 

Karol Sarnecki  

Bożena Szpryniecka 

Wiesław Siciński  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C2106-7CA3-466C-BEEB-E262E5F9CD2F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 14, 15 i 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa gromadzą środki z Funduszu Pomocy COVID-19 na wydzielonym 

rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w ramach planu 

finansowego tego rachunku. Zarząd powiatu dysponuje tymi środkami oraz opracowuje plan finansowy dla rachunku 

środków Funduszu Pomocy. Po zakończeniu roku budżetowego zarząd powiatu przedkłada radzie powiatu 

informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy. 

Powiat Wąbrzeski z rachunku Funduszu Pomocy otrzymał środki w wysokościach: 

1) 30 000,00 zł na pokrycie kosztów pobytu obywateli Ukrainy w okresie od 09.03.2022 r. do 14.03.2022 r.; 

2) 50 050,00 zł na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w okresie od 15.03.2022 r. 

do 22.03.2022 r. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. znak 

WFB.I.3121.3.19.2022); 

3) 34 650,00 zł na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w okresie od 23.03.2022 r. 

do 31.03.2022 r. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 czerwca 2022 r. znak 

WFB.I.3121.3.65.2022); 

4) 68 600,00 zł na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w okresie od 01.04.2022 r. 

do 30.04.2022 r. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 czerwca 2022 r. znak 

WFB.I.3121.3.65.2022); 

5) 45 360,00 zł na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w okresie od 01.05.2022 r. 

do 31.05.2022 r. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 czerwca 2022 r. znak 

WFB.I.3121.3.65.2022); 

6) 33 460,00 zł na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w okresie od 01.06.2022 r. 

do 30.06.2022 r. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 lipca 2022 r. znak 

WFB.I.3121.3.95.2022); 

7) 9 615,02 zł na refundację poniesionych w okresie od 24.02. do 31.03.2022 r. wydatków na dodatkowe 

wyposażenie w obiektach zakwaterowania (pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2022 

r. znak WFB.I.3121.3.23.2022 i z dnia 29 kwietnia 2022 r. znak WFB.I.3121.3.23.2022); 

8) 810,57 zł na refundację poniesionych w okresie od 24.02. do 31.03.2022 r. wydatków na zakup leków (pismo 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. znak WFB.I.3121.3.23.2022); 

9) 4 992,37 zł na refundację poniesionych w okresie od 24.02. do 31.03.2022 r. wydatków na zapewnienie środków 

czystości i higieny osobistej oraz innych produktów (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 maja 

2022 r. znak WFB.I.3121.3.49.2022); 

10) 661,00 zł na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za 

okres 24.02.2022 r. do 31.03.2022 r. (pismo Ministra Finansów z dnia 13 kwietnia 2022 r. znak 

ST3.4752.2.2022.p); 

11) 8 361,00 zł na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za 

okres 01.04.2022 r. do 30.04.2022 r. (pismo Ministra Finansów z dnia 17 maja 2022 r. znak ST3.4752.3.2022.p); 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C2106-7CA3-466C-BEEB-E262E5F9CD2F. Uchwalony Strona 2



12) 8 940,00 zł na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za 

okres 01.05.2022 r. do 31.05.2022 r. (pismo Ministra Finansów z dnia 13 czerwca 2022 r. znak 

ST3.4752.4.2022.p); 

13) 6 387,00 zł na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za 

okres 01.06.2022 r. do 30.06.2022 r. (pismo Ministra Finansów z dnia 18 lipca 2022 r. znak ST3.4752.5.2022.p).

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C2106-7CA3-466C-BEEB-E262E5F9CD2F. Uchwalony Strona 3



Załącznik 

do uchwały nr 151/282/2022 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie  

 dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy Powiatu Wąbrzeskiego  

DOCHODY 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 244 077,96 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

  75495   Pozostała działalność 247 537,96 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 232 120,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

15 417,96 

758    Różne rozliczenia 24 349,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 24 349,00 

   2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

24 349,00 

RAZEM 301 886,96 

          

WYDATKI 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 537,96 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 277 537,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 912,38 

  4260 Zakup energii 3 660,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 810,57 

    4300 Zakup usług pozostałych 211 355,01  

801     Oświata i wychowanie 24 349,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 24 349,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 925,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 751,60 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C2106-7CA3-466C-BEEB-E262E5F9CD2F. Uchwalony Strona 4



 

  4300 Zakup usług pozostałych 214,77 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274,80 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,06 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 955,90 

RAZEM 301 886,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C2106-7CA3-466C-BEEB-E262E5F9CD2F. Uchwalony Strona 5


